

Mirit Glas A/S

Marielundvej 37D 1., 2730 Herlev

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 31 17 05 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Jens Christian Stenfeldt Milbrat
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirit Glas A/S Marielundvej 37D 1. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 17 05 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Okkels, Formand Karen Henriette Hansen Jens Christian Stenfeldt Milbrat Johan Harald Stenfeldt Hansen Kasper Ejvind Harild Stenfeldt
Direktion	Jens Christian Stenfeldt Milbrat, Adm. direktør Johan Harald Stenfeldt Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive glashærderi samt handelsvirksomhed og hvad der står i naturlig sammenhæng hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.626.995 kr. mod 10.131.426 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.069 kr. mod 1.907.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 743.257 kr., nemlig fra 846.914 kr. til 103.657 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	12.626.995	10.131.426
1 Personaleomkostninger	-11.914.328	-7.376.114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.797	-238.461
Driftsresultat	320.870	2.516.851
Andre finansielle indtægter	53.040	18.779
Øvrige finansielle omkostninger	-16.236	-94.670
Resultat før skat	357.674	2.440.960
2 Skat af årets resultat	-66.605	-533.298
Årets resultat	291.069	1.907.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.550.000
Overføres til overført resultat	291.069	357.662
Disponeret i alt	291.069	1.907.662

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.581	211.026
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.090.038	465.211
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.619</u>	<u>676.237</u>
5 Andre tilgodehavender	334.953	329.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.953</u>	<u>329.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.526.572</u>	<u>1.005.438</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	589.612	640.175
Varebeholdninger i alt	<u>589.612</u>	<u>640.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.304.804	2.487.387
Udskudte skatteaktiver	70.356	104.599
Tilgodehavende selskabsskat	681.158	0
Andre tilgodehavender	413.792	296.484
Periodeafgrænsningsposter	236.890	75.465
Tilgodehavender i alt	<u>4.707.000</u>	<u>2.963.935</u>
Likvide beholdninger	103.658	846.915
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.400.270</u>	<u>4.451.025</u>
Aktiver i alt	<u>6.926.842</u>	<u>5.456.463</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.474.681	1.183.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.550.000
Egenkapital i alt	<u>1.974.681</u>	<u>3.233.612</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	213.171	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	61.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.610	533.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.070	0
Gæld til kapitalinteresser	314.055	0
Selskabsskat	0	508.933
Anden gæld	3.911.096	1.063.728
Periodeafgrænsningsposter	55.159	55.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.952.161</u>	<u>2.222.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.952.161</u>	<u>2.222.851</u>
Passiver i alt	<u>6.926.842</u>	<u>5.456.463</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	825.950	0	1.325.950
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>357.662</u>	<u>1.550.000</u>	<u>1.907.662</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	1.183.612	1.550.000	3.233.612
Udloddet udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>291.069</u>	<u>0</u>	<u>291.069</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.474.681</u>	<u>0</u>	<u>1.974.681</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.300.150	6.989.419
Pensioner	446.376	263.222
Andre omkostninger til social sikring	48.728	123.473
Personalemkostninger i øvrigt	119.074	0
	<u>11.914.328</u>	<u>7.376.114</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.362	549.956
Årets regulering af udskudt skat	34.243	-16.658
	<u>66.605</u>	<u>533.298</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2022	3.609.486	3.556.592
Tilgang i årets løb	907.177	296.932
Afgang i årets løb	0	-244.038
	<u>4.516.663</u>	<u>3.609.486</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-3.144.275	-3.259.299
Årets afskrivninger	-282.350	-129.014
Årets afgang	0	244.038
	<u>-3.426.625</u>	<u>-3.144.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.090.038</u>	<u>465.211</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	730.965	843.252
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-112.287</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>730.965</u>	<u>730.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-519.939	-437.937
Årets afskrivninger	-109.445	-109.447
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>27.445</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-629.384</u>	<u>-519.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>101.581</u>	<u>211.026</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2022	329.201	321.708
Tilgang i årets løb	<u>5.752</u>	<u>7.493</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>334.953</u>	<u>329.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>334.953</u>	<u>329.201</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>334.953</u>	<u>329.201</u>
	<u>334.953</u>	<u>329.201</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets har indgået lejekontrakt vedr. fabriksejendom med 1 års opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør t.kr. 788

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. kontorlokaler med 1 års opsigelsesvarsel. Den årlige leje udgør t.kr 154.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på t.kr 1.015 Leasingkontrakterne har en samlet leasingydelse på t.kr. 1.532 i perioden indtil udløb d. 30/6 2027.

Der er indgået selvskyldnerkautionsforpligtelse over Jyske Realkredit, til sikkerheds for deres ydede prioritetslån til EJSIM ApS.